
 
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Piazza Volta 4/a   22077 OLGIATE COMASCO (CO) 
cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS 

e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it  

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033 

 

 

 

 

 

 

 
IC OLGIATE COMASCO PON Apprendimento e Socialità Decreto di rettifica Codice Nazionale Progetto   

 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 
DECRETO RETTIFICA CODICE NAZIONALE PROGETTI   

 
CNP : 10.1.1A-FDRPOC-LO-2021-100 PROGETTI AZIONE 1  
CUP: I63D21001390007 
 
CNP : 10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-127 Recupero e potenziamento 
CUP: I33D21001560007 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTA l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 
VISTA   la nota Prot.  AOODGEFID/19226 del 02/07/2021 autorizzazione progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
 
VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni; 
 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot.  
n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, approvato con delibera del Collegio Docenti Delibera n° 
29 A.S. 2020-21 del 4-6-2021 e del Consiglio di Istituto Delibera n° 33 A.S. 2020-21 del 15-7-
2021 
PRESO ATTO della comunicazione “Rif.:Transcodifica Progetti avviso 9707/2021” prot. 11414 
del 4-11-2021 della necessità di la modifica del codice di progetto già assegnato all’Istituto 
Scolastico e della generazione di un nuovo codice di progetto che deve essere indicato sulla 

COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005415 - 20/04/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI



 
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Piazza Volta 4/a   22077 OLGIATE COMASCO (CO) 
cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS 

e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it  

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033 

 

 

 

 

 

 

 
IC OLGIATE COMASCO PON Apprendimento e Socialità Decreto di rettifica Codice Nazionale Progetto   

documentazione prodotta successivamente alla transcodifica 
 
PRESO ATTO del fatto che, per un errore materiale, in tutti gli atti inerenti il progetto è stato 
utilizzato il codice nazionale progetto presente all’interno della lettera di autorizzazione e cioè 
10.1.1A-FSEPON-LO-2021-216 PROGETTI AZIONE (codice errato) in luogo di 10.1.1A-
FDRPOC-LO-2021-100 PROGETTI AZIONE 1 (codice corretto)  
 
10.2.2A-FSEPON-LO-2021-253 Recupero e potenziamento (codice errato) in luogo di  
10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-127 Recupero e potenziamento (codice corretto) 
 

D E C R E T A 
 

1. la rettifica dell’errore materiale inerente il codice progetto in tutti gli atti riguardanti il 
progetto ed i moduli attivati fino alla data corrente. 
 

2. la realizzazione delle targhe pubblicitarie inerenti i progetti usando i nuovi codici nazionali; 
 

 
 
Olgiate Comasco, 20-4-2022  

 
 Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                          Annamaria Bertoni 
 

COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005415 - 20/04/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI


		2022-04-21T16:54:24+0200
	ANNAMARIA BERTONI




